

# coop

# DISKONT

Platnost od 15. 8. do 31. 8. 2013 nebo do vyprodání zásob

S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT



ušetříte  
**13 Kč**

Aktuální  
cena  
**97,90**

**1 x 84,90**

Víno Eminhof s přívlastkem, pozdní sběr 0,75 l

Müller Thurgau  
& Muškát Moravský,  
Rulandské bílé  
& Rulandské šedé,  
Frankovka

1 l = 113,20 Kč  
Platnost kuponu: 15. 8. - 31. 8. 2013

Každý zákazník má právo uplatnit pouze jeden kupon!



S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT



ušetříte  
**30 Kč**

Aktuální  
cena  
**219,00**

**1 x 189,00**

Pleny Pampers

Midi 58 ks, Maxi 50 ks,  
Junior 42 ks

1 ks = 3,26/3,78/4,50 Kč  
Platnost kuponu: 15. 8. - 31. 8. 2013

Každý zákazník má právo uplatnit pouze jeden kupon!



S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT



ušetříte  
**10 Kč**

Aktuální  
cena  
**79,90**

**1 x 69,90**

Bref 3 x 60 ml

Duo Aktiv Flower Dreams  
Duo Aktiv Freshness Dream

100 ml = 38,83 Kč  
Platnost kuponu: 15. 8. - 31. 8. 2013

Každý zákazník má právo uplatnit pouze jeden kupon!



Mrož

jahodový  
v tmavé  
čokoládě  
45 ml,  
tvaroh  
se smetanou  
45 ml



1 ks  
**9,90**

100 ml = 22,00 Kč

Krokety

300 g + 20% ZDARMA



1 ks  
**19,90**

100 g = 5,53 Kč

Tavený sýr Hochland

Smetanový 100 g, Se salámem 100 g,  
Ementál 100 g, Se šunkou 100 g



1 ks  
**12,90**

100 g = 12,90 Kč

RC Cola

1,5 l



Top Topic  
1,5 l

1 ks  
**14,90**

1 l = 9,93 Kč

6 a VÍCE ks stejného  
druhu  
**12,90**

1 l = 8,60 Kč

Čertovská omáčka

Cikánská omáčka



1 ks  
**17,90**

100 g = 5,97 Kč

Mila řezy

50 g



1 ks  
**8,90**

100 g = 17,80 Kč

6 a VÍCE ks stejného  
druhu  
**7,90**

100 g = 15,80 Kč

Tatranky

čokoládové 47 g,  
s lískovými oříšky 47 g,  
s arašidy 47 g



1 ks  
**5,50**

100 g = 11,70 Kč

6 a VÍCE ks stejného  
druhu  
**4,90**

100 g = 10,43 Kč

Milka

Mléčná 100 g,  
S mletými oříšky 100 g,  
Milkinis 87,5 g



1 ks  
**17,90**

100 g = 17,90/20,46 Kč

Jacobs Velvet

100 g



1 ks  
**49,90**

100 g = 49,90 Kč

Whiskas

granule s kuřecím masem 300 g,  
granule s hovězím masem 300 g



1 ks  
**28,90**

100 g = 9,63 Kč

Braník

světlé  
výčepní pivo  
2 l PET



1 ks  
**31,90**

1 l = 15,95 Kč

3 a VÍCE ks stejného  
druhu  
**29,90**

1 l = 14,95 Kč

Mattoni

perlivá s příchutí  
hrušky 1,5 l



1 ks  
**12,90**

1 l = 8,60 Kč

6 a VÍCE ks stejného  
druhu  
**11,90**

1 l = 7,93 Kč

Moldavské víno

polosladké bílé Chardonnay 0,75 l  
polosladké růžové Muscat Rosé 0,75 l  
polosladké červené Merlot 0,75 l



1 ks  
**69,90**

1 l = 93,20 Kč

Božkov Tuzemský

37,5 %  
0,5 l



1 ks  
**119,00**

1 l = 238,00 Kč

2 a VÍCE ks stejného  
druhu  
**109,00**

1 l = 218,00 Kč

Bon aqua

nesycená  
1,5 l,  
jemně sycená  
1,5 l



1 ks  
**7,90**

1 l = 5,27 Kč

### Piškoty

dětské 120 g

**1 ks** 9,90  
100 g = 8,25 Kč

**2 a Více ks** stejného druhu  
Nakup víc zaplatíš méně 8,90  
100 g = 7,42 Kč

### Cream

lískoříšková pomazánka 340 g

**1 ks** 21,90  
100 g = 6,44 Kč

### Listové těsto

zmražené 350 g

**1 ks** 10,90  
100 g = 3,11 Kč

### Smetana do kávy

10 x 10 g

**1 ks** 7,90  
100 g = 7,90 Kč

**3 a Více ks** stejného druhu  
Nakup víc zaplatíš méně 6,90  
100 g = 6,90 Kč

### Tavený sýr

smetanový 140 g

**1 ks** 18,90  
100 g = 13,50 Kč

**2 a Více ks** stejného druhu  
Nakup víc zaplatíš méně 16,90  
100 g = 12,07 Kč

### Ztužený tuk na smažení

a fritování 250 g

**1 ks** 14,90  
100 g = 5,96 Kč

**3 a Více ks** stejného druhu  
Nakup víc zaplatíš méně 12,90  
100 g = 5,16 Kč

### Birell

nealkoholické pivo světlé 0,5 l

+ 3 Kč záloha na lahev

**1 ks** 10,90  
1 l = 21,80 Kč

### Extra speciál

Jihlavanka mletá káva 150 g

**1 ks** 39,90  
100 g = 26,60 Kč

### Těstoviny

Farfalle 500 g, Penne rigate 500 g

**1 ks** 19,90  
100 g = 3,98 Kč

**2 a Více ks** stejného druhu  
Nakup víc zaplatíš méně 16,90  
100 g = 3,38 Kč

### Pizza těsto

sypká směs 250 g

**1 ks** 8,90  
100 g = 3,56 Kč

**3 a Více ks** stejného druhu  
Nakup víc zaplatíš méně 7,90  
100 g = 3,16 Kč

### Ovocné víno

Vivata 1 l bílé, Vivata 1 l červené

**1 ks** 25,90  
1 l = 25,90 Kč

### Ovocná přesnídávka

S meruňkami 190 g, S jahodami 190 g, Jablečná 190 g, S broskvemi 190 g

**1 ks** 8,90  
100 g = 4,68 Kč

**3 a Více ks** stejného druhu  
Nakup víc zaplatíš méně 7,90  
100 g = 4,16 Kč

### Kakaové řezy

20 g

**1 ks** 2,50  
100 g = 12,50 Kč

**8 a Více ks** stejného druhu  
Nakup víc zaplatíš méně 1,90  
100 g = 9,50 Kč

### Kokosové řezy

20 g

**1 ks** 2,50  
100 g = 12,50 Kč

**8 a Více ks** stejného druhu  
Nakup víc zaplatíš méně 1,90  
100 g = 9,50 Kč

### Rybičky

se sezamem 100 g

**1 ks** 13,90  
100 g = 13,90 Kč

**2 a Více ks** stejného druhu  
Nakup víc zaplatíš méně 11,90  
100 g = 11,90 Kč

### Maggi polévka

Přidej vejce Slepičí 43 g, Přidej vejce Formanská 54 g

**1 ks** 12,90  
100 g = 30,00/23,89 Kč

### Darling pro psy

S masem a vybranou zeleninou 500 g, S kufetem a vybranou zeleninou 500 g

**1 ks** 19,90  
100 g = 3,98 Kč

### Instantní káva Gold

100 g

**1 ks** 59,90  
100 g = 59,90 Kč

**2 a Více ks** stejného druhu  
Nakup víc zaplatíš méně 49,90  
100 g = 49,90 Kč

### Kapito Multivitamín

ovocný nápoj 1,5 l

**1 ks** 14,90  
1 l = 9,93 Kč

**6 a Více ks** stejného druhu  
Nakup víc zaplatíš méně 12,90  
1 l = 8,60 Kč

### Krmivo pro psy

granule obohacené inulinem 3 kg

**1 ks** 79,00  
1 kg = 26,33 Kč

**2 a Více ks** stejného druhu  
Nakup víc zaplatíš méně 69,90  
1 kg = 23,30 Kč

### Knorr Prima Pauza

Žampionová 42 g, Hrachová 42 g, Hovězí 28 g

**1 ks** 15,90  
100 g = 37,88/56,79 Kč

### Masox

6 kostek 78 g, Hovězí 60 g, Slepičí 60 g

**1 ks** 15,90  
100 g = 20,38/26,50 Kč

### Sprchový gel

Aloe Vera 300 ml, Pro muže 300 ml

**1 ks** 24,90  
100 ml = 8,30 Kč

**2 a Více ks** stejného druhu  
Nakup víc zaplatíš méně 19,90  
100 ml = 6,63 Kč

### Vlhčené ubrousky

dětské 72 ks

**1 ks** 24,90  
1 ks = 0,35 Kč

**2 a Více ks** stejného druhu  
Nakup víc zaplatíš méně 19,90  
1 ks = 0,28 Kč

### Svačिनové sáčky

150 ks

**1 ks** 18,90  
1 ks = 0,13 Kč

**2 a Více ks** stejného druhu  
Nakup víc zaplatíš méně 14,90  
1 ks = 0,10 Kč

### Always

Classic normal 10 ks, Classic standard 12 ks

**1 ks** 24,90  
1 ks = 2,49/2,09 Kč

**2 a Více ks** stejného druhu  
Nakup víc zaplatíš méně 21,90  
1 ks = 2,19/1,83 Kč

## NAKUP VÍČ, ZAPLATÍŠ MĚNĚ

Nakupte-li větší množství vybraných druhů zboží, výrobce poskytne větší slevu a my vám ji přenecháme.

Pro uplatnění této slevy je třeba nakoupit dané množství kusů vždy STEJNÉHO DRUHU/PRÍCHUTÍ.

### coop DISKONT

DISKONTNÍ PRODEJNY ČESKÝCH A MORAVSKÝCH SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV

ČESKÁ TŘEBOVÁ, HABRY, HLINSKO, HORŠOVSKÝ TÝN, HUMPOLEC, CHOCEŇ, CHOTĚBOŘ, CHRUDIM, KOSTELEČ NAD ORLÍCI, KRÁLÍKY, LEDEČ NAD SÁZAVOU, LETOHRAD, NÁVSI U JABLUNKOVA, NÝRSKO, OPOČNO, SKUTEČ, SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU, SVRATKA, TACHOV, VRATIMOV, VSETÍN, VYSOKÉ MÝTO, ZÁBŘEH

Uvedené platební karty přijímáme v těchto prodejnách:

ČESKÁ TŘEBOVÁ  
HABRY  
HLINSKO  
HORŠOVSKÝ TÝN  
HUMPOLEC  
CHOCEŇ  
CHOTĚBOŘ

KOSTELEČ NAD ORLÍCI  
LEDEČ NAD SÁZAVOU  
LETOHRAD  
NÁVSI U JABLUNKOVA  
NÝRSKO  
OPOČNO

SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU  
TACHOV  
VRATIMOV  
VSETÍN  
VYSOKÉ MÝTO  
ZÁBŘEH